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För grundlig rengöring  av trägolv i publikamiljöer

SAICOS Magic Cleaner koncentrat
(8125Eco)

Effektiv men skonsam 

Intensivrengöring

pH 8,5

Produktprestanda

Produktprestanda 
Magic Cleaner 8125eco koncentrat ska spädas till brukslösning med 

rent kallt drickbart kranvatten, 

Dosering: 1:10. 1 L produkt mixad till brukslösning räcker till cirka 

25 – 30 m2 golvyta.

Produktinformation
Magic Cleaner 8125eco är speciellt framtagen för att utföra grundlig 

rengöring på SAICOS lackade – oljade och hårdvaxoljade golvytor i 

alla miljöer. Produkten avlägsnar effektivt bort hårt sittande fläckar 

och smuts. 

Produkten enkelt användas för grundlig rengöring på alla hårda 

moppbara golv och används enkelt både av hemmastädaren och 

den professionella entreprenören. Utför alltid ett test på avskild och 

mindre del av golvytan för att kontrollera att produkt och golvtypen 

är i funktion med varandra och att önskat resultat uppnås. 

Grundlig rengöring av publikamiljöer
Inled grundlig rengöring av golvet med torra städmetoder.

Börja med att plocka bort större hård smuts och dammsug 

sedan upp lös smuts. Se till att dammsugarens munstycke är 

avsedd för aktuell golvtyp. Säkerställ för dammfri yta genom att 

efter dammsugningen moppa rent med ny ren torr SAICOS flata 

bomullsmopp eller valfri flat mikrofibermopp av bra kvalité.  

Arbeta enligt metoden, rad – för – rad och vägg- till – vägg. 

Efter utförd städning med torra städmetoder:

1) Fukta en SAICOS bomullsmopp eller en flat mikrofibermopp 

med produkt som är mixad till brukslösning. Applicera ut 

brukslösningen jämnt och lika över hela golvytan. 

Dosering: det ska bli torrt av sig självt inom 1 – 2 minuter. 

Arbeta enligt metoden, rad – för – rad och vägg- till – vägg. 

Låt applicerad produkt verka in i 10 minuter. 

2) Fukta en ny ren SAICOS bomullsmopp eller en flat 

mikrofibermopp med kallt vatten och applicera ut enligt metoden, 

rad – för – rad och vägg- till – vägg. Bearbeta omgående den 

fuktade ytan med polermaskin / 180 varv/minut/försedd med 

3M rödrondell.  Med ny ren SAICOS bomullsmopp eller flat 

mikrofibermopp som är fuktad med rent kallt vatten; moppa upp 

lösgjord smuts och restprodukter. Upprepa fuktmoppningen 2 

– 3 gånger tills rent. Använd aldrig mycket vatten på trägolv. Ska 

bli torrt av sig själv inom 1 minut, annars tork torrt.  Arbeta enligt 

metoden, rad – för – rad och vägg- till – vägg. 

OBS! på stora golvytor kan moment 1 och 2 utföras med 

kombiskurmaskin försedd med 3 M rödrondell. Säkerställ för 

låghastighet, lägsta dosering av vätska och vatten och att 

gummirakan är hel. Använd silikonfri skumdämpare i smutstanken. 

Inled med att applicera ut Magic Cleaner mixad till brukslösning och 

dosera så det är torrt inom 1 minut men låt verka in i 10 minuter. 

Bearbeta sedan golvytan med den röda rondellen och rent kallt 

vatten tills den är ren.  Efterstäda golvytan med rent kallt vatten 

och var noga med att avlägsna lösgjord smuts och restprodukter. 

Använd aldrig mycket vatten på trägolv, ska vara torrt av sig själv 

inom 1 minut, annars torka torrt.

 

Efter att grundlig rengöring är utförd och golvytan är 

ren och torr ska trägolvsytan uppgraderas:
• Oljade trägolvsytor:  Singel Top Care Oil 4639 ofärgad /  

 4640 vit 

• Hårdvaxoljade trägolvsytor:  Ecoline Wax Care 8119 eco  

 ofärgad / 8111 vit. 

• Lackade trägolvsytor: Ecoline  Refresher 8106eco ofärgad  

 eller 

Kontakta gärna oss för mer information: info@saicos.de 


